12/12/2018 SEI/IFRO - 0427192 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=467466&infra_sistem… 1/2

RETIFICAÇÃO  DA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS FIC

PROCESSO SEI Nº 23243.020483/2018-49
DOCUMENTO SEI Nº 0427192

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA – CAMPUS JARU, em conjunto com o Departamento de Extensão – DEPEX, torna público a
RETIFICAÇÃO da HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS MATRICULADOS no EDITAL Nº 15/2018/REIT -
PROEX/IFRO, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018 no Curso de Formação Inicial do Campus Jaru: Estética Facial e Maquiagem.

Onde se lê:
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 15/2018/REIT-PROEX/IFRO

Leia-se
HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS - EDITAL Nº 15/2018/REIT-PROEX/IFRO

Onde se lê:

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATA

SITUAÇÃO

1º Núbia Presley Pessoa Feitosa Feitosas MATRICULADA
2º Rosimeire Oliveira Rodrigues MATRICULADA
3º Larissa Gonçalves Ventura MATRICULADA
4º Rosenilda Ferreira dos Santos MATRICULADA
5º Thayná Gomes Menezes MATRICULADA
6º Cinthia Mainy Franco de Souza MATRICULADA
7º Cristiane da Silva Barbosa MATRICULADA
8º Taynan dos Santos Dias MATRICULADA
9º Eliana Silva dos Santos MATRICULADA

10° Angélica de Aguiar Ribeiro Teixeira MATRICULADA
11° Quézia Souza do Nascimento MATRICULADA
12° Gabriele da Silva Gomes MATRICULADA
13° Leidiane dos Santos Soares MATRICULADA
14° Luciani Campos Freitas MATRICULADA
15° Angélica Cristina Andrade Militão MATRICULADA
16° Thamyres dos Santos Almeida MATRICULADA
17° Marciane Rodrigues Soares Oliveira MATRICULADA
18° Renata Costa de Oliveira MATRICULADA
19° Lucinéia Ferreira de Souza MATRICULADA
20° Regiane Alves Faria de Oliveira MATRICULADA
21° Diva Lorrayne Limoeiro do Rosário MATRICULADA
22° Kailane Cristina Martins Lima MATRICULADA
23° Larissa Horrana Silva MATRICULADA
24° Ana Caroline Ribeiro da Silva MATRICULADA
25° Rosangela Martins Montrezol MATRICULADA
26° Any Caroline Soares Matos MATRICULADA
27° Ronéria de Souza Santos MATRICULADA
28° Silvana Aparecida Santos Souza Fonseca MATRICULADA
29° Cristiane Moreira de Souza MATRICULADA
30° Vaneide Rodrigues da Silva MATRICULADA
31° Patrícia Leal Gurjão MATRICULADA
32° Silvanira Aparecida Assis dos Santos MATRICULADA
33° Nayelly Aparecida Pessoa do Prado MATRICULADA
34° Sueli de Souza Castro MATRICULADA
35° Elaine Maria Pereira Lima MATRICULADA

.
Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATA

SITUAÇÃO

1º Núbia Presley Pessoa Feitosa Feitosas MATRICULADA

12/12/2018 SEI/IFRO - 0427192 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=467466&infra_sistem… 2/2

2º Rosenilda Ferreira dos Santos MATRICULADA
3º Cinthia Mainy Franco de Souza MATRICULADA
4º Cristiane da Silva Barbosa MATRICULADA
5º Taynan dos Santos Dias MATRICULADA
6º Eliana Silva dos Santos MATRICULADA
7° Angélica de Aguiar Ribeiro Teixeira MATRICULADA
8° Quézia Souza do Nascimento MATRICULADA
9° Leidiane dos Santos Soares MATRICULADA

10° Luciani Campos Freitas MATRICULADA
11° Angélica Cristina Andrade Militão MATRICULADA
12° Thamyres dos Santos Almeida MATRICULADA
13° Any Caroline Soares Matos MATRICULADA
14° Silvana Aparecida Santos Souza Fonseca MATRICULADA
15° Cristiane Moreira de Souza MATRICULADA
16° Vaneide Rodrigues da Silva MATRICULADA
17° Patrícia Leal Gurjão MATRICULADA
18° Silvanira Aparecida Assis dos Santos MATRICULADA
19° Nayelly Aparecida Pessoa do Prado MATRICULADA
20° Maria Elba de Azevedo Braga MATRICULADA
21° Pamela Oliveira da Silva MATRICULADA

Documento assinado eletronicamente por Mateus Gomes dos Santos, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 12/12/2018, às
20:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0427192 e o código CRC
524CB783.

Referência: Processo nº 23243.020483/2018-49 SEI nº 0427192

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0